深圳高中学考成绩查询
我省2022年第二次普通高中学业水平合格性考试（以下简称高中学考）评卷工作已全部完成，现将考生考试成绩公布有关事宜通知如下：
一、成绩公布时间和方式
省教育考试院将于2022年9月2日10:00起发布2022年第二次高中学考成绩，考生可通过广东省教育考试院官微（ID：gdsksy）小程序、百度智能小程序或通过“广东招考在线”小程序查询成绩。9月28日10:00起，考生可以通过省教育考试院官微小程序、百度智能小程序自行下载并打印2022年第二次高中学考成绩证书。学考成绩公布和复查方式见附件1。
二、成绩呈现
根据《广东省教育厅关于印发广东省普通高中学业水平考试实施办法的通知》（粤教考〔2019〕18号），高中学考成绩公布（查询）将以“等级”“分数”形式呈现，成绩证书将以“合格/不合格”“等级”呈现。合格性考试等级成绩，位次由高到低分A、B、C、D、E五个等级。A—D等级为合格，E等级为不合格。
三、成绩复查程序和方式
（一）申请复查。考生在获得考试成绩后，如对本人当次考试某科成绩有疑问，可于9月7日17:00前携带准考证,到所在学校（含社会报名点，下同）提出复查分数的书面申请，填写《2022年第二次广东省普通高中学业水平考试考生成绩复查申请登记表》（附件2)，逾期一律不再受理。考生由学校、报名点统一组织办理申请复查手续。复查内容为答题卡图像是否为申请人本人的答题卡，扫描是否准确,考生答题卡是否错评、漏评，各题得分是否错漏，卷面成绩统计合成是否有误，是否与向考生公布的成绩一致。
（二）复查及结果告知。省教育考试院将组织专人复查。复查发现成绩有误的，将予以更正，并将通过考生报名绑定的手机号将更正后的成绩告知考生本人。复查成绩无误的，市招考办将考生名单电子文档反馈给各学校，由各学校通知考生。
四、成绩保管注意事项
普通高中学业水平考试成绩是高校招生录取依据之一，各中学要提醒考生在指定的时间尽快通过省教育考试院官微小程序或百度智能小程序下载成绩证书后自行打印，并妥善保管本人的普通高中学业水平考试成绩证书（含电子版）。如因出国留学等需要，可以申请开具成绩证明，相关要求和流程见广东教育考试服务网（网址：https://www.eesc.com.cn/）证明办理栏目相关公告。
五、成绩转出办法
根据《教育部关于取消一批证明事项的通知》（教政法函〔2019〕12号），外省户籍考生在我省高中阶段学校读书期间参加我省组织的普通高中学业水平合格性考试所取得的成绩转出我省，将不再进行审核，不再出具“普通高中学业水平考试成绩证明书”。成绩转出我省的考生可凭普通高中学业水平合格性考试成绩证书（含电子版）将成绩转出我省，也可在广东省教育考试院网站首页“考试招生”条目进入“普通高中学业水平考试-考生成绩转出”（网址：http://www.eeagd.edu.cn/xyspzc），凭考生号和密码查询考试成绩。
六、考生号或密码遗忘找回办法
考生密码遗忘，可通过广东省普通高考/学考报名系统的考生端(https://pg.eeagd.edu.cn/ks）凭手机短信验证码进行密码重置；如需更改手机号码，可在报名系统中凭原手机号码获取验证码进行手机号码更改；如因手机号码已经注销或注册时填错手机号码等原因导致无法接收验证码，则需到报名点进行手机号码解绑和密码重置。